[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
	年　　　月　　　日

	直方市長　　　　　　　様

	申請者
	住　所
	直方市

	方　書

	氏　名

	電話番号

	直方市生ごみ処理容器等購入費補助金交付申請書

	直方市生ごみ処理容器等購入費補助金交付要綱第4条に基づき、関係書類を添付して下記のとおり補助金の交付申請をします。
なお、設置・維持管理については近隣に迷惑がかからないようにいたします。

	記

	1.生ごみ処理容器

	購　入　金　額
	円

	補助金交付申請額
	円

	生ごみ処理容器の形式及び容量
	型(　　　　ℓ)　　　基

	添　付　書　類

	2.電動・手動式生ごみ処理機

	購　入　金　額
	円

	補助金交付申請額
	円

	機種・製造番号

	添　付　書　類

	3.ダンボールコンポスト

	購　入　金　額
	円

	補助金交付申請額
	円

	購入したもの
	ダンボール容器　・　基材　・　セット

	添　付　書　類